[image: image1.png]

ТАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

От  17.08.2016  № 1

         р.п. Таловая

О наделении собственных членов административной комиссии правом составления протоколов об административных правонарушениях.
В соответствии с протоколом заседания административной комиссии Таловского муниципального района Воронежской области (далее по тексту – административная комиссия) от 17.08.2016г., и руководствуясь п. 2.1 ч. 2 ст. 8, ч. 2 ст. 14.4 Закона Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Воронежской области» административная комиссия решила:
1. Наделить членов административной комиссии:

В. Ю. Вдовенко – специалиста 1 категории администрации Таловского муниципального района;

Е. С. Сидорова – заместителя главы администрации Таловского городского поселения Таловского муниципального района
полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, отнесённых к её подведомственности п. 4. ч. 2 ст. 1 Закона Воронежской области от 29.12.2009 №190-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Председатель

административной комиссии                                                 Ю. В. Бородаенко

Ответственный секретарь

административной комиссии                                                 А. С. Молчанова